
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná
Pyszny Petr Ing., Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná

665518/1687
610910/0052

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2241/15

    2241/59

535

168

orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 36 D 583/2020 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Hranice, č.p. 1982, rod.dům
 2241/59Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

k zajištění pohledávky s příslušenstvím
ve výši  351 742,- Kč
Návrh u soudu podán dne 8.2.2010

pro pohledávku ve výši  16 821,- Kč
s příslušenstvím
Návrh u soudu podán dne 5.3.2010

pro pohledávku ve výši  174 357,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Listina

Listina

Z-1737/2010-803

Z-2702/2010-803

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 47 E-
82/2010 -12 Okresního soud v Karviné ze dne 10.02.2010. Právní moc ke dni 
04.03.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 46 E-
167/2010 -9 ze dne 15.03.2010. Právní moc ke dni 08.04.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

s příslušenstvím
Návrh u soudu podán dne 19.4.2010

ve výši 20 899,-Kč
návh u soudu podán dne 12.5.2010

pro pohledávku ve výši  252 990,- Kč
s příslušenstvím
Návrh u soudu podán dne 5.1.2011

pro pohledávku ve výši 127 593,-Kč
návrh u soudu podán dne 5.1.2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3797/2010-803

Z-4715/2010-803

Z-2894/2011-803

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 48 E-
271/2010 -6 - Okresního soudu v Karviné ze dne 23.04.2010. Právní moc ke dni 
15.05.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 48 E-
344/2010 -7 - Okresního soudu v Karviné ze dne 20.05.2010. Právní moc ke dni 
10.06.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 46 E-
23/2011 -14 - Okresního soudu v Karviné ze dne 11.01.2011. Právní moc ke dni 
02.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 47 E-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 68 964,-Kč s příslušenstvím
návrh u soudu podán dne 22.12.2010

pro pohledávku ve výši 411 890,-Kč a příslušenství
Datum vzniku zástavního práva 22.9.2010

k zajištění pohledávky v celkové výši  945 400,- Kč
Datum vzniku zástavního práva 21.3.2012

k zajištění pohledávky ve výši 123 133,-Kč s příslušenstvím
Datum vzniku 11.3.2014

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Z-3048/2011-803

Z-3366/2011-803

Z-7378/2010-803

Z-2864/2012-803

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

23/2011 -13 - Okresního soudu v Karviné ze dne 12.01.2011. Právní moc ke dni 
04.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 50 E-
1267/2010 -12 - Okresního soudu v Karviné ze dne 12.01.2011. Právní moc ke dni 
04.02.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
67078/2010 /367940800365 ze dne 22.09.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 35427/2012 367940800365 ze 
dne 21.03.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k zajištění pohledávek v celkové výši 935 010,- Kč s příslušenstvím
Datum vzniku 4.8.2014

ve výši 70 569,82 Kč s příslušenstvím
(k podílu 1/2)

k zajištění pohledávek v celkové výši 137 662,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1270/2014-803

Z-2424/2014-803

V-4873/2014-803

V-4995/2015-803

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.03.2014 09:30

04.08.2014 10:40

14.07.2015 08:43

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná, 
RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 48004/013795/14/220/567299/Vr  ze dne 03.03.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2014 09:30:00. Zápis proveden dne 
03.04.2014.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 48004/013795/14/220/567299/Vr. Právní 
moc ke dni 08.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2014 12:01:38. 
Zápis proveden dne 14.04.2014.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 48004/045768/14/220/5253976/Vr  ze dne 
29.07.2014. Právní moc ke dni 20.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.08.2014 10:40:00. Zápis proveden dne 28.08.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
4739/2015 -16 Exekutorský úřad Litoměřice - soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš,
LL.M ze dne 02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2015 08:43:51. 
Zápis proveden dne 05.08.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění pohledávek v celkové výši 13 557,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávek v celkové výši 477 351,- Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 73506 Karviná

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné č.j.-169388/2016 /3212-80541-800365 ze 
dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 13:18:25. Zápis 
proveden dne 17.02.2016; uloženo na prac. Karviná

V-6688/2015-803

V-6692/2015-803

V-428/2016-803

V-428/2016-803

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.09.2015 12:46

24.09.2015 13:16

26.01.2016 13:18

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 48004-220/8030/23.09.2015-02372/Žu-1  ze dne 
23.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2015 12:46:30. Zápis proveden
dne 16.10.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.48004-220/8030/23.09.2015-02366/Žu-1  ze dne 
23.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2015 13:16:30. Zápis proveden
dne 16.10.2015.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné č.j.-169388/2016 /3212-80541-800365 ze dne 
25.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 13:18:25. Zápis proveden
dne 17.02.2016; uloženo na prac. Karviná

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění pohledávek v celkové výši 110 210,- Kč včetně příslušenství

k zajištění pohledávek v celkové výši 63 893,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Celní 
úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha
547/8, Přívoz, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné č.j.-169388/2016 /3212-80541-800365 ze 
dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 13:18:25. Zápis 
proveden dne 17.02.2016; uloženo na prac. Karviná

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné č.j.-170537/2016 /3212-80541-800365 ze 
dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 13:18:30. Zápis 
proveden dne 17.02.2016; uloženo na prac. Karviná

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné č.j.-170537/2016 /3212-80541-800365 ze 
dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 13:18:30. Zápis 
proveden dne 17.02.2016; uloženo na prac. Karviná

V-428/2016-803

V-429/2016-803

V-429/2016-803

V-429/2016-803

V-1539/2017-803

Pořadí k

Pořadí k

26.01.2016 13:18

16.03.2017 10:41

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné č.j.-170537/2016 /3212-80541-800365 ze dne 
25.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 13:18:30. Zápis proveden
dne 17.02.2016; uloženo na prac. Karviná

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j.-36946/2017 -570000-42. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2017 10:41:46. Zápis proveden dne 
07.04.2017; uloženo na prac. Karviná

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Ostrava - Mgr. Pavla Fučíková

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j.-36946/2017 -570000-
42. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2017 10:41:46. Zápis proveden dne 
07.04.2017; uloženo na prac. Karviná

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j.-36946/2017 -570000-
42. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2017 10:41:46. Zápis proveden dne 
07.04.2017; uloženo na prac. Karviná

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 024 EX-368/2012 -27 Exekutorský 
úřad Ostrava - soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková (47 EXE 1194/2012) ze dne 
26.03.2012; uloženo na prac. Karviná

Usnesení soudního exekutora o zastavení exekučního řízení 024 EX-368/2012 -
316 (částečně k podílu 1/2) , Exekutorský úřad Ostrava - soudní exekutor Mgr.
Pavla Fučíková ze dne 21.12.2020. Právní moc ke dni 06.01.2021. Právní účinky
zápisu k okamžiku 18.01.2021 16:33:10. Zápis proveden dne 20.01.2021; uloženo
na prac. Karviná

V-1539/2017-803

V-1539/2017-803

Z-2888/2012-803

Z-3006/2012-803

Z-202/2021-803

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
(k podílu 1/2)
povinný: Pyszny Petr Ing. dat.nar.10.9.1961

Pyszny Petr Ing., Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 610910/0052

Pyszny Petr Ing., Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 610910/0052

Povinnost k

Povinnost k

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 47 EXE-1194/2012 -11 ze dne 23.02.2012; 
uloženo na prac. Karviná

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 024 EX-2005/2013 -28 Exekutorský 
úřad Ostrava - soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková (49 EXE 1658/2013) ze dne 
26.06.2013; uloženo na prac. Karviná

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 024 EX-2005/2013 
-28. Právní moc ke dni 12.08.2013; uloženo na prac. Karviná

Usnesení soudního exekutora o zrušení exekučního příkazu 024 EX-2005/2013 -
217 - částečně , Exekutorský úřad Ostrava - soudní exekutor Mgr. Pavla 
Fučíková ze dne 21.12.2020. Právní moc ke dni 06.01.2021. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.01.2021 16:45:30. Zápis proveden dne 28.01.2021; uloženo
na prac. Karviná

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX-4739/2015 -160 Exekutorský 
úřad Litoměřice - soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M ze dne 11.02.2021.
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2021 16:00:29. Zápis proveden dne 
15.02.2021; uloženo na prac. Karviná

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-4739/2015 
-160. Právní moc ke dni 03.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.03.2021 15:05:48. Zápis proveden dne 15.03.2021; uloženo na prac. Karviná

Z-11842/2013-807

Z-5087/2013-803

Z-8850/2013-803

Z-278/2021-803

Z-2561/2015-803

Z-519/2021-803

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

(k podílu 1/2)
povinný: Pyszny Petr Ing. dat.nar.10.9.1961

(k podílu 1/2)

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná, 
RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 665518/1687

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-2005/2013 -22 ze dne 19.06.2013; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-4739/2015 -11 
Exekutorský úřad Litoměřice - soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M ze dne 
29.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2015 08:19:47. Zápis proveden
dne 03.06.2015; uloženo na prac. Karviná

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

dlužník: Petr Pyszny, nar.10.9.1961

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-55057/2015 -14 Exekutorský 
úřad Přerov - soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána ze dne 26.01.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.01.2016 10:37:28. Zápis proveden dne 22.02.2016; 
uloženo na prac. Karviná

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-16055/2017 -14 Exekutorský 
úřad Přerov - soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha ze dne 28.04.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 02.05.2017 09:37:01. Zápis proveden dne 09.05.2017; 
uloženo na prac. Karviná

Z-895/2021-803

Z-1393/2016-808

Z-319/2016-803

Z-5712/2017-808

Z-1609/2017-803

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Anna Pyszná nar.18.5.1966

povinný: Pyszná Anna, nar.18.5.1966

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná, 
RČ/IČO: 665518/1687

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná, 
RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-55057/2015 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
26.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2016 10:37:31. Zápis proveden
dne 01.02.2016; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-16055/2017 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2017 09:37:02. Zápis proveden
dne 05.05.2017; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 2195237/17/3212-80541-800365 Finanční
úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Karviné ze dne 16.05.2017. 

Listina

Listina

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefánikova 1977/9, 741 01 Nový 
Jičín

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 163 EX-1216/2017 -12 Exekutorský 
úřad Nový Jičín - soudní exekutor Mgr.Ing. Monika Michlová ze dne 03.11.2017.
Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2017 06:44:24. Zápis proveden dne 
09.11.2017; uloženo na prac. Karviná

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 163 EX-1216/2017 
-12. Právní moc ke dni 16.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2018
20:30:09. Zápis proveden dne 23.01.2018; uloženo na prac. Karviná

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 197 EX-1172/2019 -16 Exekutorský 
úřad Jeseník - soudní exekutor Mgr. Alan Havlice ze dne 17.04.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.04.2019 07:22:22. Zápis proveden dne 30.04.2019; 

Z-1818/2017-803

Z-1954/2017-803

Z-6393/2017-804

Z-4311/2017-803

Z-294/2018-803

Z-981/2019-811

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Pyszná Anna, nar.18.5.1966

povinný: Anna Pyszná nar.18.5.1966

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná, 
RČ/IČO: 665518/1687

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná, 
RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2017 12:50:05. Zápis proveden dne 
23.05.2017.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí 2195237/17/3212-80541-
800365. Právní moc ke dni 22.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.05.2017 13:11:36. Zápis proveden dne 30.05.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX 1216/2017 - 6  ze dne 
27.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2017 20:30:11. Zápis proveden
dne 06.11.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 
197-EX 1172/2019 -7 ze dne 12.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.04.2019 07:22:29. Zápis proveden dne 24.04.2019; uloženo na prac. Jeseník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pyszny Petr Ing., Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná
Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná
Pyszny Petr Ing., Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 Karviná

Pro:

Pro:

610910/0052
665518/1687

665518/1687
610910/0052

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 2037/1996 ze dne 4.11.1996
Právní účinky vkladu ke dni 8.11.1996.

Usnesení soudu o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí ,č.j. 36 D 583/2020-187  ze 
dne 22.07.2020. Právní moc ke dni 14.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2020 
08:10:37. Zápis proveden dne 18.09.2020.

o

o

Z-104791/1996-803

V-4780/2020-803

POLVZ:4791/1996

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

Listina

uloženo na prac. Karviná

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 024 EX-14/2020 -28 Exekutorský úřad
Ostrava - soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková ze dne 07.02.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.02.2020 09:31:29. Zápis proveden dne 12.02.2020; 
uloženo na prac. Karviná

Usnesení soudního exekutora o zrušení exekučního příkazu 024 EX-14/2020 -46 -
částečné , Exekutorský úřad Ostrava - soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková ze 
dne 21.12.2020. Právní moc ke dni 07.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku
27.01.2021 16:36:16. Zápis proveden dne 29.01.2021; uloženo na prac. Karviná

Z-1719/2019-803

Z-1574/2020-807

Z-472/2020-803

Z-328/2021-803

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
(k podílu 1/2)
povinný: Pyszny Petr Ing. dat.nar.10.9.1961

Pyszny Petr Ing., Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 610910/0052

Povinnost k

Pyszná Anna, Jedlová 1982/14, Hranice, 73301 
Karviná, RČ/IČO: 665518/1687

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 Ex-14/2020 -27 ze dne 07.02.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.02.2020 09:31:29. Zápis proveden dne 12.02.2020; uloženo na prac. 
Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 2241/15, Parcela: 2241/59



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2021 08:15:03   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

    2241/15
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 663824 Karviná-město List vlastnictví: 4635

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64300 535

14.06.2021  08:35:35Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-06-14T08:35:37+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




